CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3999/2023

Indico necessidade de revitalização da
sinalização vertical - PARE -  na Rua Barão do
Rio Branco, 734 - Vila Xavier, esquina com
Av. Major Dario Alves de Carvalho, 14810-
100.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de avaliar
revitalização da sinalização vertical - PARE -  na Rua Barão do Rio Branco, 734 - Vila Xavier,
esquina com Av. Major Dario Alves de Carvalho, 14810-100.

Justifica-se esta indicação, pois morador entrou em contato com gabinete,
reclamando que a sinalização está totalmente apagada, conforme foto anexa; considerando
ainda que o local possui alto fluxo de veículos e ônibus.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providencia.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 2 de agosto de 2023.

CARLÃO DO JOIA

02/08/2023, 11:04 734 R. Barão do Rio Branco - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.789438,-48.1643544,3a,75y,348.5h,16.62t/data=!3m6!1e1!3m4!1sfhP-chuodxlfPX4m8_NB1g!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 1/2

Captura da imagem: out. 2022 © 2023 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

out. 2022 Ver mais datas

734 R. Barão do Rio Branco

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

02/08/2023, 11:04 734 R. Barão do Rio Branco - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.789438,-48.1643544,3a,75y,348.5h,16.62t/data=!3m6!1e1!3m4!1sfhP-chuodxlfPX4m8_NB1g!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 2/2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3HKFDM13U5576CGZ
		2023-08-02T11:36:06-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-02T11:36:06-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-02T11:36:06-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura